

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 20-05-2020

Customer Details				Invoice No.		10651	
Nilgiri Estates Sy No.143/133/134/135/136, Rampally,keesara,Hyderabad GSTIN : 36AAHFN0766F1ZA				Invoice Date.		03-03-2020	
				PO No.		66175	
				PO Date.		27-02-2020	
				Req ID		55803	
				Req Date		26-02-2020	
				Loc Req No		72699	
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	10035 - Plumbing - PVC - Tee with door - 4 In - nos	39174000	8	122.00	976.00	18	175.68
2	7184 - Plumbing - PVC - Bend 45 degrees - 3 In -	39174000	24	38.00	912.00	18	164.16
3	7193 - Plumbing - PVC - Coupling - 3 In - nos	39174000	28	36.00	1,008.00	18	181.44
4	7278 - Plumbing - PVC - Solvent Cement - 250ml -	35061010	4	60.00	240.00	18	43.20
5	7189 - Plumbing - PVC - Clamp - 4 In - nos	39174000	32	18.00	576.00	18	103.68
6	10023 - Plumbing - PVC - Bend Plain - 3 In - nos	39174000	16	44.00	704.00	18	126.72
7	7205 - Plumbing - PVC - Double Socket Pipe 10ft -		8	218.00	1,744.00	18	313.92
8	7206 - Plumbing - PVC - Double Socket Pipe 10ft -		8	408.00	3,264.00	18	587.52
9	7434 - Plumbing - PVC - Reducer Tee - other - nos 4" x 3"	3917	14	122.00	1,708.00	18	307.44
10	7252 - Plumbing - PVC - Rigid Pipe -6Kgs Pressure	39172390	4	865.00	3,460.00	18	622.80
11	10244 - Plumbing - PVC - Rigid End Cap - 1 1/2 in -		16	9.00	144.00	18	25.92
12	7282 - Plumbing - PVC - Vent Cover - 3 In - nos	39174000	4	13.00	52.00	18	9.36
13	7283 - Plumbing - PVC - Vent Cover - 4 In - nos	39174000	8	18.00	144.00	18	25.92
14	10186 - Plumbing - PVC - End Cap - NA - Nos 4"		20	44.00	880.00	18	158.40
15							
IGST		CGST	SGST	Total Taxable Amount		15,812.00	2,846.16
		1,423.08	1,423.08	Total Invoice Amount		18,658.16	
Rupees : Eighteen Thousand Six Hundred Fifty Eight and Paise Sixteen Only.							

for Summit Sales LLP

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorised signatory